

Расчет начальной (максимальной) цены лота на поставку текстиля и изделий текстильных для филиала АО "Тюменьэнерго" Северные электрические сети

№ п/п	Номер заказа ТОО (финансирование)	Номенклатурный номер материала в SAP ERP	Наименование оборудования, материалов, запасных частей	Технические характеристики (тип, марка)	Дополнительное описание (ГОСТы, ТУ, комплектация, марка автотранспорти и т.д.)	Единица измерения (ЕИЗ)	Кол-во к закупке в ЕИЗ	Цена за сл., руб. с НДС	Общ. сумма к закупке, руб. с НДС
1	60011240	101033163	Белье постельное	1,5 сп	Бязь гладкокраш. Подольский размер 150x210 см. Простынь 150x210 Наволочки размером 70x70 см. Размер: 1,5сп. Ткань: бязь гладкокраш. ГОСТ, Состав: 100% хлопок. плотность 142 гр/м²	кмп	86	1524,18	131 079,69
2	140000221	101067654	Ветошь обтирочная	х/б	50X1,0 М	кг	1082,225	166,90	180 623,35
3	10044111	101084575	Ветошь рулонная	50X1,0 м	Размер: 180x180	рул	5	5 215,59	26 077,96
4	60011240	101038270	Жалюзи вертикальные	F89/101-011 1x176 заказные	Цвет: белые тона Ширина ламелей 86мм., (в комплекте с кронштейном для закрепления жалюзи)	шт	6	8369,50	50 217,00
5	60011240	101121257	Жалюзи	рулонные тканевые 80x130см		шт	3	3965,98	11 897,94
6	60011240	101121255	Жалюзи	рулонные тканевые 150x130см		шт	1	5351,83	5 351,06
7	60011240	101121256	Жалюзи	рулонные тканевые 190x130см		шт	6	6860,87	41 165,22
8	60011240	101123309	Матрац	Аскона Trend Roll 90x200см	Состав: 75% шерсть, 25% п/з. Плотность: 450 гр/м². Размеры: 140x205 см.	шт	26	3920,81	101 941,06
9	60011240	101012845	Одеяло	п/шерстяное	Цвет любой, в том числе разноцветный (кроме однотонного красного и однотонного черного), в хлопковом чехле, плотность не менее 200гр/м², вес углы должны быть простеганы	шт	25	1902,16	47 554,00
10	60011240	101091901	Одеяло	бамбук 150x215	Цвет любой, в том числе разноцветный (кроме однотонного красного и однотонного черного), в хлопковом чехле, плотность не менее 200гр/м², вес углы должны быть простеганы	шт	10	2147,60	21 476,00
11	60011240	101051108	Полушка	70x70	холофайбер, форма: Квадратная основной материал наволочки: Полиэстер Покрывало: ультратон, п/з	шт	47	1595,36	74 981,92
12	60011240	101035909	Покрывало жаккардовое	1,5 спальное	1,5 спальное, Любой цвет, в том числе разноцветный (кроме однотонного белого, однотонного красного и однотонного черного) 150x215, плотность не менее 340 гр/м²	шт	10	2286,27	22 862,65
13	60011240	101077972	Покрывало	1,5 спальное	50x70см, Состав: хлопок 50%, лен 50%	шт	8	2301,00	18 408,00
14	60011240	101115093	Полотенце кухонное	50x70см	любой цвет (кроме однотонного красного и однотонного черного) плотность 200 гр/м²	шт	30	171,81	5 154,30
15	60011240	101091907	Полотенце кухонное	45x70	любой цвет, в том числе разноцветный (кроме однотонного красного и однотонного черного) хлопок 100%, плотность 500 гр/м² (жаккардовое теснение по ширине полотна)	шт	20	109,20	2 184,00
16	60011240	101069273	Полотенце махровое	50x90	любой цвет, в том числе разноцветный (кроме однотонного красного и однотонного черного) хлопок 100%, плотность 500 гр/м² (жаккардовое теснение по ширине полотна)	шт	17	343,62	5 841,54
17	60011240	101100652	Полотенце махровое	70x140	любой цвет, в том числе разноцветный (кроме однотонного красного и однотонного черного) хлопок 100%, плотность 500 гр/м² (жаккардовое теснение по ширине полотна)	шт	20	1227,20	24 544,00
18	140000221	101046573	Полотно сетчатое	ХПП	любой цвет (кроме однотонного белого, однотонного красного и однотонного черного), плотность 142 гр/м²	шт	45	107,99	4 859,55
19	60011240	101091916	Простынь	150x215 бязь,		шт	30	380,43	11 412,90
20	60011240	101038960	Салфетка микрофибра	40x40 см		шт	47	277,35	13 035,45
21	140000221	101090992	Салфетка техническая	40x40 бязь		шт	90	14,28	1 285,20
22	140000221	101110734	Ткань	вафельная белая ширина 0,45м	40x40 БЯЗЬ	м	173	76,25	13 191,25
23	60011240	101049598	Трипка для пола	50x60 Материал - микрофибра Чистотля	вафельная белая ширина 0,45м	шт	22	273,67	6 020,74
Итого:									821 164,78

Составил Ведущий инженер ОлиМТО

Б.Б. Варданын

Начальник ОлиМТО

М.В. Титин